Ofício GP. Nº. 773/2007

Botucatu, 18 de setembro de 2007.

Senhor Delegado,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 041/2007, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

1º TEN. DO EXÉRCITO SEBASTIÃO DE FIGUEIREDO PEREIRA

12ª. Delegacia do Serviço Militar

Rua Gal Júlio Marcondes Salgado, 108

CEP 18600-050 - Centro

Botucatu - SP